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Arkivsak-dok. 24/33701-47 
Saksbehandler Egil Henning Ytrøy 

 
Utvalg Møtedato 
Hovedutvalg for næring, kultur og miljø  27.11.2025 

   

Klage på avslag om ny 10-års tillatelse til havbeite hummer, Aegir 
Havbruk AS 
 
Fylkeskommunedirektørens forslag til vedtak 
Hovedutvalg for næring, kultur og miljø opprettholder tidligere vedtak av 28.08.2025 med 
avslag på søknad om ny 10-års tillatelse til havbeite hummer til selskapet Aegir Havbruk 
AS ved lokalitet Ydstesteinen i Farsund kommune. Saken blir sendt over til 
Fiskeridirektoratet for endelig behandling.  
 
 
Vedlegg 
Brev for oversending av klagen til Fiskeridirektoratets klagesaksenhet 
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Sammendrag 
 
Aegir Havbruk AS har klaget på avslag om ny 10-års tillatelse til havbeite hummer i 
Farsund kommune. Avslaget ble fattet av Hovedutvalg for næring, kultur og miljø i møte 
28.08.2025 sak 45-2025. 
 
Fylkeskommunedirektøren har i vedlagte utkast til brev til Fiskeridirektoratets 
klagesaksenhet gått gjennom momentene i klagen fra selskapet, men innstiller på å 
opprettholde avslaget. Saken innstilles oversendt til Fiskeridirektoratet ved 
klagesaksenheten for endelig behandling.  
 
 
Saksopplysninger 
 
Aegir Havbruk AS har klaget på vedtak i Hovedutvalg for næring, kultur og miljø i sak 45-
2025 der Aegir Havbruk AS fikk avslag på søknad om ny 10-års tillatelse for havbeite 
hummer ved lokalitet Ydstesteinen i Farsund kommune. 
 
Klagen fra Aegir Havbruk AS inneholder flere momenter, bl.a. feil tolkning av 
havbeiteforskriften, endring av prosedyre i behandling av søknader og konkurranse 
mellom bestandsforvaltningstiltak.  
 
Fylkeskommunedirektøren innstiller på å opprettholde avslaget og redegjørelsen for dette 
fremgår av vedlagte utkast til brev til Fiskeridirektoratet sin klagesaksenhet.  
 
Vurderinger 
 
Fylkeskommunedirektøren har gjennomgått klagen og de momenter som Aegir Havbruk 
AS har tatt opp i klagen og har redegjort for dette i vedlagt dokument til denne saken.  
 
Det er fylkeskommunedirektøren sin innstilling at klagen ikke inneholder moment som 
tilsier at Agder fylkeskommune skal omgjøre avslaget på søknaden om ny 10-års periode 
for havbeite ved Ydstesteinen i Farsund kommune.  
 
 
Regionplan Agder 2030 
 
Beskriv kort hvordan saken bidrar til at Agder utvikles til bærekraftig region i 2030 – et 
attraktivt lavutslippssamfunn med gode levekår. Hvilke satsningsområder og hovedmål i 
regionplanen er relevante for denne saken? Hvilke vedtatte regionale planer og/eller 
strategier bidrar denne saken til å oppfylle. 
 
Beskriv sakens konsekvenser for barn og unge.  
 
Økonomiske konsekvenser 
 
Saken har ingen økonomiske konsekvenser for Agder fylkeskommune.  
 
 
Konklusjon 
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Hovedutvalg for næring, kultur og miljø opprettholder avslaget på Aegir Havbruk AS sin 
søknad om ny 10-års tillatelse til havbeite og oversender klagen til Fiskeridirektoratet for 
endelig behandling.  
 
 
Kristiansand, 12.11.2025 
 
 
Tine Sundtoft     Kristin Tofte Andresen 
fylkeskommunedirektør   fylkesdirektør 


